« de diclia edad , no contradiciéndolo sus curadores : mas 
« aquellos que de mucho y considerable tiempo atrás hu- 
« biesen vivido entre chrislianos: mas aquellos que reci- 
«birán el Santísimo Sacramento de licencia de los pár- 
« roeos y superiores: mas los hijos de cristianad cris
et tiano viejo, pero quedándose con ellos el padre ó madre 
« cristiana, y esto se entiende siendo de menor edad de 
« seis años. Todos los otros así grandes como pequeños, 
« y tanto los de pecho como aquellos que tendrán mayor 
« edad , se pueden y deben arrojarse desterrados de Es
te paña , sin ningún escrúpulo de conciencia, ántes con 
« obligación precisa de sacarlos de ella — Fray Miguel Sa- 
« Ion — Joseph de Villegas — Juan Sotelo—El obispo de 
« Marruecos—El doctor Casanova—El doctor Juan Pas
te cual, cura de San Salvador.”

Privilegio 48 del Rey D. Jaime 1 según se contiene en el folio 16, 
página 2, de los del reino de Valencia.

1 “Cum contentio fuisset inter cives Valentia?, 
« quorum aliqui petebant quod omnes homines ipsorum 
« ahogantes , et personaliter residentes in alchareis sitis 
«in término civitatis Valentia? debebant dare sive ponere 
« in omnibus serviciis regalibus et vicinalibus per solidum 
«et libram, tam de mobilibus quam de inmobilibus; quia 
«si homines dictorum civium non darent vel solverent in 
« supradictis serviciis nisi pro ha?reditalibus, quas habent 
«in ipsis alchareis, totum mobile eorum remaneret eis 
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«franqum, el propter hoc essent melioris conditionis, 
« quam illi qui habitant in corpore civitatis Valentiae; ad 
« quae aliqui ipsorum respondebant quod nunquam talis 
«questio fuit facta in Aragonia et Cathalonia, quod ho- 
« mines afogati et personaliter residentes in alchareis ter
te mini civitatis Valentiae civium sive burgensium civita
ti tis ponerent et darent in aliquibus serviciis regalibus et 
«vicinalibus, nisi tantum Dominis quorum erant; quod 
«si facerent, non opporteret eos de caetero aliqua in 
«quibus haberent dominia hominum, cum alii debuissent 
« explectare bona ipsorum.

2 “Unde Nos Jacobus Dei gratia Rex Arago- 
«num, Valentiae etc. Visis et intellectus rationibus et 
«pluribus aliis allegationibus utriusque partis, habentes 
« Dcum’prae' oculis, et habito consilio ricorum-hominum 
«curiae nostrae, sedendo pro tribunali, sententialiter ju
ti dicamus: quod homines affogati et personaliter resi- 
« dentes in alchareis termini civitatis Valentiae (quae al
ti chareae sint civium civitatis Valentiae) qui dent aliquam 
« certam pariem fructuum pro haereditatibus et possessio- 
«nibus, quas pro dominis suis tenuerint, illi tales nihil 
«donent vel conferant communi civitatis Valentiae de 
«dictis haereditatibus et possessionibus, quas pro Domi
ti nis suis tenuerint: de aliis vero bonis mobilibus vel 
«semoventibus serviant et ponant in communi, et etiam 
« de immobilibus, quae pro Dominis suis non tenuerint, 
«quorum fuerint affogati, serviant communitati civitatis 
«in serviciis et in omnibus aliis regalibus et vicinalibus. 
«Et praedicta omnia in perpetuum decernimus valitura. 
« Datis Valentiae quarto idus aprilis anno Domini 1252.
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DOCUMENTO XLIL